
１．事業体がある府県 （ ）

２．今回の意見交換会について時間はどうでしたか。

長い 適当 短い

その他

３．資料についてはどうでしたか。

良くできている 普通 よくわからない

その他

　林業事業等意見交換会に参加してくださいましてありがとうございました。
　会議の内容や生産・造林事業の発注に関しまして、ご参加のみなさまの率直なご意見
等をお伺いし、今後に役立てて参りたいと存じますので、アンケートへのご協力をお願
いいたします。

林業事業体等意見交換会アンケート

４．説明についてはどうでしたか。

理解できた 普通 理解できない

その他

ご協力ありがとうございました。

５．近年、各署等発注の生産・造林事業で入札不調・不落が多数発生し、このままいけ
　ば国土保全の確保、森林整備の遅れなどが懸念される事態となっています。こうした
　事態を避けるため、発注時期、工期その他発注事業に関し、なんでも結構ですので、
　ご意見・ご要望等をできるだけ具体的にご記入下さい。

ご協力ありがとうございました。


